



Bölgənin sosial-iqtisadi inkişaf potensialı güclənir

Artıq bir ilə yaxındır ki, Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş şəhər və kəndlərində tikinti-quruculuq işləri aparılır, yeni infrastruktur yaradılır, yollar çəkilir, körpülər tikilir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mütəmadi olaraq bu və ya digər rayona səfər edərək, görülən işlərlə tanış olur, hazır olan obyektlərin açılışını edir, yeni təməlqoyma mərasimlərində iştirak edir. Eyni zamanda, hər bir səfərində bəyan edir ki, bütün azad olunmuş ərazilərimiz bərpa olunacaq, Qarabağ cənnətə çevriləcək. Oktyabrın 26-da isə Prezident İlham Əliyev və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışı oldu. Bu barədə fikirlərini bizimlə bölüşən Milli Məclisin deputatı Əziz Ələkbərli bildirdi:

– Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışı azad olunmuş ərazilərimizin dirçəlişi baxımından çox böyük bir hadisədir. Bu liman Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası prosesində mühüm rol oynayacaq. Açılış mərasimində Azərbaycan lideri İlham Əliyevlə birgə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın da iştirak etməsi hava limanının nə qədər böyük əhəmiyyət daşıdığına göstərdi.

Qeyd etməliyik ki, Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının Qarabağın hava qapısı adlandırılması da təsadüfi deyil. İndən belə buraya dünyanın hər yerindən təyyarələr birbaşa uçuş həyata keçirə biləcək. Buradan isə Qarabağın hər yerinə, o cümlədən Şuşaya ən qısa yollar ayrılır. Açılış zamanı məlum oldu ki, liman çox qısa müddətdə və ən müasir

səviyyədə inşa olunub. Hava limanının istənilən tip hava gəmisini qəbul etmək imkanları var. Uçuş-enmə zolağının uzunluğu 3000, eni isə 60 metrdir. Hava limanının müasir infrastrukturla təchiz olunan terminalı saatda ən azı 200 sənişinin buraxılışına imkan verir. Burada görülən bütün işlər beynəlxalq norma və standartlara uyğun şəkildə həyata keçirilib. Hava limanının ətrafında geniş abadlıq-quruculuq işləri aparılıb. Burada avtomatlaşdırılmış sistemlərlə təchiz olunan Hava Hərəkəti İdarəetmə qülləsi tikilib. Bu isə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında ICAO və IATA standartlarına müvafiq qaydada uçuşların başlanması mümkün edir. Hava limanında baqaj konveyerləri, qeydiyyat sistemi, VIP zallar, mağazalar, restoranlar və digər zəruri məntəqələr yaradılıb. Eyni zamanda,

sənişinlərin rahatlığı üçün bütün meydanlar diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının ən müasir tələblərə cavab verən yüksək keyfiyyətlə və qısa müddətdə inşası Azərbaycan dövlətinin qüdrətini göstərir. Bu, həm də işğaldan azad edilmiş rayonlarımızın tezliklə bərpa olunmasının və oraya həyatın yenidən canlanmasının bariz nümunəsidir. Bu hava limanının istifadəyə verilməsi bölgəyə səfər edənlərin rahatlığını təmin edəcək, işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda aparılan quruculuq işlərinin daha da sürətlənməsinə töhfə verəcək, təkcə Füzulinin deyil, ümumilikdə bölgənin sosial-iqtisadi inkişafında müstəsna rol oynayacaq.

Prezident İlham Əliyev mətbuatı bəyanatında açılış mərasiminə Türkiyə Prezidentinin də qoşulmasına münasibət

bildirərək dedi: “Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışında birlikdə iştirakımız bir daha bizim birliyimizi göstərir, gücümüzü göstərir. Onu göstərir ki, Türkiyə və Azərbaycan iki qardaş ölkə kimi hər zaman bir-birinin yanındadır. Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının inşası cəmi səkkiz ay davam etdi... Bu hava limanının inşasında Azərbaycan və Türkiyə şirkətləri iştirak etmişlər. Yəni, bu, bizim birgə uğurumuzdur”.

Ərdoğan isə bildirdi: “Bu coğrafiyadan keçəcək torpaq yollar və dəmir yolu xətləri təkcə Azərbaycan və Türkiyə üçün deyil, bütün bölgə ölkələri üçün iqtisadi və ticari fərsətlər yaradacaq. Gün gələcək Zəngəzurdan çıxıb İstanbula qədər gedə biləcəyik, İğdır, Qarsa gedə biləcəyik və bölgənin tranzit, logistika mərkəzinə çevrilmə imkanı möhkəmlənəcək. Bu inkişafdan İran, Gürcüstan, Ermənistan da daxil olmaqla Azərbaycanın bütün qonşuları istifadə edəcəklər. Bir sözlə, bu layihələr kənarlaşdırıcı deyil, əhatəedicidir. Bu prosesdə sərhədlərin müəyyənləşdirilməsi və qarşılıqlı olaraq tanınması zəruridir. Mehriban qonşuluq münasibətlərinin əsasını da bu anlayış təşkil etməkdədir”.

Söhbəti yazdı:
Pəşə ƏMİRCANOV,
“Xalq qəzeti”